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rakennushankkeisiin haluaa pyrkiä mu-
kaan. Projektin puitteissa pyritään luo-
maan osallistuvien yritysten tuotteista 
toisiaan tukeva kokonaisuus, jonka tar-
joaminen loisi synergiaa osallistujien 
välille ja edistäisi niiden kaikkien kan-
sainvälistymistä. 

Projektin ensimmäinen ryhmä on jo 
koossa, mutta siihen on vielä mahdol-
lista ottaa uusia osallistujia. Tämän 
ryhmän tähtäimessä on Bombardierin 
junanrakennushanke Intiassa. 

Kiinnostuitko?
Industria Oy järjestää syyskuussa Hel-
singissä Rail Interior -projektin esitte-
lytilaisuuden. Tilaisuudessa on paikalla 
myös Bombardierin ostopäällikkö, joka 
kertoo Bombardierin toimintatavoista ja 
tulevista hankkeista. Tämä on ainutlaa-
tuinen tilaisuus päästä keskustelemaan 
suoraan Bombardierin edustajan kans-
sa, joten kannustamme kaikkia kansain-
välisistä rautatiealan markkinoista kiin-
nostuneita saapumaan paikalle! 

Tilaisuuden aikataulusta ja ohjelmas-
ta tiedotamme tarkemmin syyskuussa. 
Mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä projek-
tista vastaavaan konsulttiimme saadak-
sesi ensimmäisten joukossa tiedotteen 
tapahtumasta ja lisätietoa itse projek-
tista. 

1.  Kerätään ryhmä yrityksiä, joita kiinnostaa tietty tulossa oleva 
kansainvälinen junanrakennushanke. 

2.  Osallistuville yrityksille luodaan rautatiealan toimijoille kohdennettu 
markkinointimateriaali, joka välitetään junanrakennushanketta 
organisoivan yrityksen ostajille.

3.  Yritykset esitellään kyseisen hankkeen ostoista vastaaville henkilöil-
le henkilökohtaisessa tapaamisessa, jonka tuloksista raportoidaan 
osallistujille. Esittelymatkan toteuttaa yhteistyökumppanimme 
Nova Trade Oy, jolla on laajat kontaktit tällä toimialalla.

4.  Niille yrityksille, joita kohtaan syntyi kiinnostusta esittelymatkalla, 
järjestetään yhteinen matka tapaamaan junanrakennushankkeesta 
vastaavia ostajia. Matkalla yritykset pääsevät itse esittelemään 
toimintaansa ja keskustelemaan ostajien kanssa. 

5.  Niille yrityksille, jotka pääsevät mukaan tarjouskilpailuun, tarjoaa 
Industria Oy yhdessä Nova Trade Oy:n kanssa apua tarjouskilpailuun 
tarvittavien dokumenttien laadinnassa. 

Projekti etenee seuraavasti:

Projektia koordinoi:
Mirka Toivonen
Junior Consultant
puh. +358 40 630 8955
mirka.toivonen@industria.fi 
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Viimeisin miniuudistus laadunhallinta-
standardissa ISO 9001 tapahtui 2008. 
Kyseisen uudistuksen muutokset olivat 
käytännön kannalta varsin merkitykset-
tömiä.

Seuraava uudistus on ajoitettu vuoteen 
2015 ja käytettävissä olevien luonnos-
ten (wd2) perusteella perusstandardi 
tulee kokemaan selkeitä ajattelutapa- 
ja toiminnallisia muutoksia. Perusvire 
on, että ISO 9001 jämäköityy ja asettaa 
laadunvarmistukselle nykyistä normia 
konkreettisempia vaatimuksia ja tar-
kennuksia. Ohessa on käyty läpi joita-
kin merkittävimpiä suunnitteilla olevis-
ta muutoksista.

Riskien tunnistaminen ja 
huomioonottaminen
Ehkä yksi merkittävimpiä muutoksia on 
RISKIEN tunnistus läpi laadunhallinta-
järjestelmän ja sen prosessien. Riskien 
tunnistaminen tulee jo esille määritel-
täessä organisaation toimintaympäris-
töä. Suorituskykyyn vaikuttavat riskit 
pitää tunnistaa ja mm. prosessien ku-
vauksessa riskit tulee ottaa huomioon. 

Johtamisessa pitää tunnistaa riskit kuin 
myös toiminnan ja laadunhallinnan ja 
muutosten hallinnassa. Myös tuotanto- 
ja palveluvalmiuksien määrittelyssä, 
prosessien valvonnan suunnittelussa 
ja tuotteiden suunnittelussa riskinäkö-
kulma pitää huomioida.

Vaikka standardi ei määrittele riskien 
tunnistamismenetelmää voidaan olettaa 
tässä vaiheessa, että jokaisen organisaa-
tion pitää sopia millä tavalla tai teknii-
kalla riskejä tullaan tunnistamaan.

Hyviä vinkkejä saa ympäristöjärjestel-
mästä ja työterveys- ja turvallisuusjär-
jestelmistä sekä perinteisestä FMEA 
(Failure Mode and Effects Analysis) 
-menetelmästä.

Suorituskyvyn seuranta ja 
arviointi
Suorituskyvyn arvioinnissa (osio 9) 
on huomioitava mitä pitää toiminnassa 
joko aktiivisesti seurata tai mitata. Esi-
merkkeinä annetaan mm. tuotteiden ja 
palveluiden vaatimusten mukaisuuden 

Varaudu ajoissa muutoksiin 
– ISO 9001 uudistuu 2015

SEPPO LEPPÄLÄ

LJK, Senior Partner 
seppo.leppala@industria.fi 
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valvonta, laadunhallintajärjestelmän 
vaatimustenmukaisuuden seuranta, pro-
sessien tehokkuuden seuranta, laatuta-
voitteiden saavuttamisen seuranta, asia-
kaspalautteen ja -tyytyväisyyden aktii-
vinen seuranta.

Seurantamenetelmien kelpoisuuden var-
mistamisessa tulee jatkossa määritellä 
toimintaan soveltuvat laitteistot, tilas-
tollisten menetelmien käyttötarpeet, 
seurannan ja mittausten taajuus, seu-
ranta- ja mittaustulosten analysointi-
tarve ja mitä indikaattoritietoa tullaan 
viemään johdon katselmuksiin. Seuran-
nan ja mittaamisen taustalla pitää ottaa 
prosessien riskienarvioinnit huomioon. 
Asiakaspalautteiden seurannassa pitää 
myös huomioida asiakastarpeiden ja 
odotusten täyttyminen sekä asiakkaiden 
näkemykset ja kokemukset organisaati-
on toiminnasta.

Kertyvää seuranta- ja mittausinformaa-
tiota pitää analysoida jatkuvan paranta-
misen tarpeiden tunnistamiseksi. Ana-
lysointien johtopäätökset tulee viedä 
osaksi johdon katselmusten agendaa. 

Sisäisissä auditoinneissa ei ole merkit-
täviä muutoksi. Auditointien suunnit-
telussa pitää jatkossa huomioida pro-
sessien tärkeys, laadunhallinnan riskit, 
mahdollisuudet ja asetetut laatutavoit-
teet sekä edellisten auditointien tulok-
set.

Vaikka kyseessä on vasta standardin 
työluonnos, sen perusrakenne on jo py-
syvä. Kansallisesti siihen voidaan esit-
tää täydennys- ja muutostarkennuksia. 

Jos jotain organisaatioissa kannattaa jo 
aloittaa on PROSESSIEN RISKIEN 
tunnistamismenetelmien haku ja pik-
kuhiljaa soveltaminen toimintaan. Stan-
dardiluonnos ei esitä mitään tiettyä ris-
kien tunnistusmenetelmää, joten se jää 
jokaisen omaksi valinnaksi, jota sitten 
voi odottaa yhtenäisesti sovellettavaksi.

Lisätietoja: 
Seppo Leppälä, 
puh. 050 384 4654
seppo.leppala@industria.fi 
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